הכנסת העשרים

יוזמים : חברי הכנסת יואב קיש
אלי כהן

פ/20/3330

הצעת חוק לעידוד השקעות הון (תיקון – עידוד השקעות זרות בישראל), התשע"ו–2016

הוספת סימן ה' 1. בחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט–1959, בפרק שביעי, אחרי סימן ד', יבוא :

"סימן ה': הטבות במס לחברת קניין רוחני

הגדרות 52.ד. בסימן זה –

"חברת קניין רוחני" – חברה בעלת קניין רוחני בר
הטבות;

"קניין רוחני" – ידע ורכוש לא מוחשי אחר, למעט
זכויות הקשורות לשיווק ובכלל זה סימן
מסחרי, מותג, סמל מסחרי ונכסים לא
מוחשיים נוספים המשמשים לשיווק;